Приложение № 4
к распоряжению Комитета по образованию
МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области
№              от                          2020 года

ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года
МОУ «Разметелевская СОШ»

	Предмет:
	Математика

	Класс:
	4 класс

	Количество участников:
	15

	Место проведения:
	МОУ «Разметелевская СОШ»

	Дата и время:
	21.10.20  9.50 – 10.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
Зайцева Анна Александровна – учитель нач.классов, руководитель МО.
Васильева Любовь Евгеньевна – учитель начальных классов.
Панкова Ирина Владимировна – учитель начальных классов.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по __ место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ «Разметелевская СОШ»
Предмет     Математика    Класс  4  Дата проведения 21.10.20

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Питателев Никита
Сергеевич

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	19
	победитель

	1.
	Симанов Егор
Александрович

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	18
	призёр

	1.
	Савальская Наталья
Ангдреевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	18
	призёр

	1.
	Туленкова Алиса
Игоревна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4б
	Панкова И.В.
	18
	призёр

	1.
	Ерофеева Алина
Юрьевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	17
	призёр

	1.
	Сайидов Амир
Ахмедович

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4б
	Панкова И.В.
	15
	участник

	1.
	Киселёв Матвей
Зрикович

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4б
	Панкова И.В.
	14
	участник

	1.
	Ланцева Анастасия Андреевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	12
	участник

	1.
	Кутовский Олег Александрович

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	12
	участник

	1.
	Генералова Варвара Александровна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	11
	участник

	1.
	Терещенко Карина Андреевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	10
	участник

	1.
	Титова Дарья Алексеевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4б
	Панкова И.В.
	10
	участник

	1.
	Бойко Ярослав
Николаевич

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4б
	Панкова И.В.
	10
	участник

	1.
	Шабашев Даниил Сергеевич

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4б
	Панкова И.В.
	8
	участник

	1.
	Филиппова Ярослава
[bookmark: _GoBack]Александровна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4а
	Васильева Л.Е.
	8
	участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Подпись:
Председатель жюри: Зайцева А.А.
Члены жюри: Васильева Л.Е.                                   Панкова И.В.